

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200000794

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : COMERCIAL E INDUSTRIAL NOVA SEGURIDAD Rut : 78.610.360-6
Dirección : SANTIAGO 1161. STGO
Teléfono : 224728400 Contacto :
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
437	UNIDAD	GORRO ZAFARI BEIGE CON LOG	4,400.00	1,922,800.00
228	UNIDAD	GUANTE STEELPRO MULTIFLEX POWER LITE - L	810.00	184,680.00
376	UNIDAD	GUANTE NITRILO FLOCK DARRYS - L / 9	960.00	360,960.00
1	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113/MD - 34	37,900.00	37,900.00
13	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 35	37,900.00	492,700.00
27	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 36	37,900.00	1,023,300.00
37	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 38	37,900.00	1,402,300.00
8	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 39	37,900.00	303,200.00
9	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 40	37,990.00	341,910.00
50	UNIDAD	ANTEOJOS GETPRO SAND SOBRELENTES CLARO 105343	2,450.00	122,500.00
437	UNIDAD	PROTECTOR SOLAR SUNWORK F/50 - 1 LT	11,010.00	4,811,370.00
339	UNIDAD	PROTECTOR SOLAR SUNWORK F/50 - 120 GRS.	4,130.00	1,400,070.00
1	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 38	37,900.00	37,900.00
5	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 39	37,900.00	189,500.00
11	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 40	37,900.00	416,900.00
8	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 41	37,900.00	303,200.00
5	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 42	37,900.00	189,500.00
2	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 43	37,900.00	75,800.00
1	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 44	37,900.00	37,900.00
1	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 45	37,900.00	37,900.00
407	UNIDAD	LENTE STEELPRO SPY FLEX PLUS IN - OUT	1,750.00	712,250.00
53	UNIDAD	BOTIN SEG. DAMA PROFLEX 0113 / MD - 37	37,900.00	2,008,700.00
1	UNIDAD	BOTÍN SEG. PROFLEX 0108 RD NOBUCK - 35	37,900.00	37,900.00
34	UNIDAD	DELANTAL ANTIFLUIDO DAMA DISTINTAS TALLAS P TALLA M = 7 UNIDADES TALLA XL = 27 UNIDADES	19,600.00	666,400.00
34	UNIDAD	COTONA ANTIFLUIDO VARON DISTINTAS TALLAS P	19,600.00	666,400.00
5	UNIDAD	BOTIN DAMA SHERPAS BEIGE SHERPAS BEIGE SH415 BDK 41 *****COTIZACIÓN N° 5017990-5017991-5018279. *****MODALIDAD DE CANCELACION: SE PROCEDERA A CANCELACION UNA VEZ RECEPCIONADA EL 100% DE LOS IMPLEMENTOS SOLICITADOS Y RECEPCIONADOS A CONFORMIDAD.	32,950.00	164,750.00
117	UNIDAD	DELANTAL ANTIFLUIDO DAMA DISTINTAS TALLAS P TALLA 3XL = 81 TALLA 4XL = 36	23,600.00	2,761,200.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
de 20220000794.-				

Glosa
FAEP 2021 COMPONENTE PARTICIPACIÓN DE LA COMUNIDAD EDUCATIVA, ADQ. DE IMPLM. TENDIENTES A OTORGAR SEGURIDAD ESCOLAR Y SALUD A LA COMUNIDAD EDUCATIVA, M. INTERNO N° 65/2022

Sub-Total	20.709.890
Desuento	
Monto Neto	20.709.890
Iva 19%	3.934.879
Total	24.644.769

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 17/05/2022
Forma de Despacho DEPENDENCIAS UNIDAD CENTRAL
Documento de Origen M. INTERNO N° 65/2022
Cuenta Presupuestaria 2152202002001002
Area de Gestión FAEP 2021

ELIZABETH GRAZ VELÁS
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES

LES YUENG ASPETI
JEFE DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRACIÓN

CARMEN SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS

JORGE MUÑOZ ALBORTO
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN

INSERTO ARRAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO

*** POR POLÍTICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***